
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 12.09.2024 година 

 

За разкриване на дневен център за социална интеграция - „Клуб на 

инвалида и пенсионера в кв.Горубляне” и предоставяне за стопанисване и 

управление на районната администрация на Район „Младост”, за неговото 

функциониране, на недвижим имот частна общинска собственост, находящ 

се в гр.София, кв. „Горубляне”, ул. „Самоковско шосе” № 41. 

На основание чл.17, ал.1, т.1 и т.7 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и на чл.12, ал.1 от Закона за 

общинската собственост, както и на основание чл.10 и чл.19, ал.5 от 

Наредба № 4 от 1999 г. за условията и реда за извършване на социални 

услуги на Министерството на труда и социалната политика и в изпълнение 

на правомощията, нормативно определени и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Разкрива дневен център за социална интеграция - „Клуб на 

инвалида и пенсионера в кв.Горубляне” и предоставя за стопанисване и 

управление на районната администрация на Район „Младост” на 

самостоятелна сграда с идентификатор 68134.4086.1747.4 и АЧОС № 2156 

от 13.01.2016 г. построена в имот публична общинска собственост - АОС 

№ 374/10.02.1998 г., представляващ поземлен имот с идентификатор 

68134.4086.1747 /шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири, точка, 

четири хиляди и осемдесет и шест, точка, хиляда седемстотин четиридесет 

и седем/, находящ се в гр.София, кв. „Горубляне”, кв.46, парцел XXIII 

намираща се в гр.София, кв. „Горубляне”, ул. „Самоковско шосе” № 41 за 

неговото функциониране. 

2. Да се разпоредят, съгласно приетите норми, средства в размер на 

14 400,00 лв. годишно в бюджета на администрацията на Район „Младост” 

за издръжка и обслужване на центъра. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия за изпълнение на настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.09.2024 г., Протокол № 18, точка 35 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-12595/04.09.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


